
Podmínky realizace zakázek 
krejčovské a modistické dílny

OTEVÍRACÍ DOBA 

po 7:00 - 15:30
út 7:00 - 15:30
st 7:00 - 15:30
čt 7:00 - 15:30
pá 7:00 - 15:30
so	 zavřeno
ne	 zavřeno

Informace	o	podmínkách	realizace,	zasílání	poptávek	a	objednávek:	rfojtu@barrandov.cz 

Lhůta	pro	odpovědi	na	e-mailové	dotazy	je	max.	do	3	pracovních	dnů,	pokud	není	
z	provozních	důvodů	stanoveno	na	webu	jinak.

CENA A REALIZACE OBJEDNÁVKY 

- Výrobu	kostýmů	je	nutné	plánovat	s	předstihem	několika	týdnů	až	měsíců.

- Cena	je	závislá	na	druhu	a	kvalitě	zvoleného	materiálu,	spotřebě	materiálu	(vrchní	
materiál, pomocný	materiál	a	krejčovská	příprava),	množství	zdobení,	použití	ručního	šití	a	
celkové náročnosti	zhotovení.

- Kostým	na	míru	je	zhotovován	klasickou	krejčovinou	a	nezbytné	jsou	minimálně	dvě 
krejčovské	zkoušky,	které	proběhnou	přímo	v	kostýmním	fundusu	Barrandov	Studia.

- K	přesné	kalkulaci	je	nutné	předložit	specifika	vlastní	představy	o	kostýmu	(postačí	
obráz-ky,	fotografie,	popis	vlastní	představy).

- Časová	náročnost	výroby	a	vlastní	realizace	zakázky	je	ovlivněna	náročností	zpracování 
kostýmu	a	vytížeností	krejčovské	a	modistické	dílny.

- Je	nutné	složit	zálohu	předem.	Výše	zálohy	závisí	na	konkrétní	zakázce.

Fundus	Barrandov	Studio	a.s.	|	Kříženeckého	náměstí	322/5,	Hlubočepy	|	152	00	Praha	5

mailto:rfojtu@barrandov.cz

